
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00055122- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Las presentes actuaciones, mediante la cual se designa, por concurso, a la Prof. Dra. Eliana
del Carmen Lacombe en el cargo de Profesor Asistente de dedicación semi-exclusiva en la
cátedra Metodología de la Investigación en Antropología, del Departamento de Antropología,
a partir del 01 de septiembre de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución del H. Consejo Directivo Nº 132/2023 se designó, interinamente, al Prof.
José María Caminoa, en el cargo de Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva en la
cátedra antes citada, hasta el 31 de marzo de 2024 o antes si el cargo fuera provisto por
concurso;

Lo dispuesto en la Ord. H.C.D. No. 01/08;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: DEJAR SIN EFECTO, la designación interina, del Profesor José María
CAMINOA, legajo 51304, en el cargo de Profesor Asistente de dedicación semi-exclusiva (Cód.
114) en la cátedra Metodología de la Investigación en Antropología, del Departamento de
Antropología, a partir del 01 de septiembre de 2023.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese.

RS




	numero_documento: RD-2023-1040-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 6 de Septiembre de 2023
		2023-09-06T16:06:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-06T23:59:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-06T23:59:46-0300
	GDE UNC




